
 
 

     РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СТАРОКУТУШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Ул.Свежухина д.33,с.Старые 

Кутуши,423116 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 
 
 

Свежухин,33йорт, Иске Котыш авыл, 
423116 

тел.(84396)2-72-47 Skut.Cmn@tatar.ru 

 
№ 6 от 15.08.2023года 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Старокутушского сельского поселения от 07 февраля  2022 года № 6 «Об 
утверждении порядка создания координационных или совещательных органов 
в области развития малого и среднего предпринимательства на территории 
Старокутушского сельского поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования « Старокутушское сельское поселение Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан» Исполнительный комитет Старокутушского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в  Порядок создания координационных или совещательных органов в 
области развития малого и среднего предпринимательства на территории 
Старокутушского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Старокутушского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан  от 07 февраля 2022 года № 6 следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 порядка изложить в новой редакции: «6.  Координационный или 
совещательный орган создаются  Исполнительным комитетом сельского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (Pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Черемшанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Руководитель Исполнительного комитета 
Старокутушского сельского поселения                                      А.К.Митякин 

kodeks://link/d?nd=607124529&prevdoc=607124529&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000019L1FPF
kodeks://link/d?nd=607124529&prevdoc=607124529&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000019L1FPF
kodeks://link/d?nd=607124529&prevdoc=607124529&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000019L1FPF
kodeks://link/d?nd=607124529&prevdoc=607124529&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000019L1FPF

